ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ.И ТАРИФОВ.
_ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ. Е
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

‚от 16 ноября 2022рн с а т т: ее №4 :

О. корректировке долгосрочных ‘тарифов!на: услуги по‘передачетелей - -: :

‚Знергии,. оказываемые МУП. «Пучежская сетевая ‚Крмпаяния»,
-

‚ на’2023.тол. ты
`В. ‘соответствии. с."Федеральным законом от 27.07. 2010-№.190:ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлениями. Правительства: Российской’ Федерации" ге:_. 22.10. 2012 № 1075 «О. ценообразовании‘ В. сфере. теплоснабжения», от. 14.11.2022.
- № 2053. «0б особенностях. индексации регулируемых ‘цен. (тарифов) в 1 ‘декабря зй

2022 г. по 31 ‘декабря 2023 ги о ‚внесении изменений. в некоторые: ‘акты.
5, Правительства. "Российской: Федерации», Департамент ЗНА,И.

= ЗЯфОЯ С

Ивановской областиппостановляет: | 5 |

й
1. -С. ‚ОТ.42;2022 произвести ‘корректировку

|

установленных. ‘долговрочных _

.

тарифов. на услуги’ по. передаче. тепловой энергии, оказываемые МУП «Пучежская ре,
сетевая- компания», на. 2023 тод, ‘изложив. приложение 1. к. ‘постановлению

_ Департамента. энергетики. и тарифов Ивановской области. от.08.12. 2020. №67-7/4в. ие
‚НОВОЙ. редакции В соответствии е приложением.и | 22. &

__2.`С 01.12.2022. ‘признать. ‘‚утратившим` силу постановление Департамента ..

энергетики и тарифов Ивановской области. от 22.10.2021 №46-т/7. По3 Настоящее: постановление. вступает.в.‚силу. ‘со; ‘дня’‘его.
›

официального ':
=. опубликования. > | ее С -

Начальник Департамента ` и `Е.Н. Морева...

Приложение к постановлению"еще энергетики. иаб
НОЕОКОЙ. области от 16.11.ЯР № ниТ.::

 ТВИЛЬЖННИЕ 1к постановлениюмена5Энергетики:и,тарифов
_ Ивановской областиотв12. 2020.№ 67-т/4 ^

Тарифы науслугипопередаче тепловой энергии (мощность), поставлибиую погребителим о
Вид теплоносителя.

‚облагается--...

МЕ
. Наименование. И Ре т- №

. .. ен : ы Ба |1. ` Вода. ми рИТ регулируемой |. Видтарифа. | Год | ИПрганижатри я М ° Тподутодие и _`2 полугодие`С т .

Дия потребителей, в случае отсутствия дифферониивцииея по схеме подключения_ .

Е,

МУП «Пучежская з __Одноставочный, 2021 7-7 -.-.434,62 464,46- д

1. |`бетевая компания» ^ |. не. 2022. |-> 464,46. -70516* -

-(с. Пучеж) ая 22023.
| _ 593:08#* -

Примечание._ря применяет ‘упрощенную. систёму: налогообложения .В соответствии -с ыы

* Тариф действует по 30.11.2022 г. включительно. Н.
+= Тариф; воаленйниИ, на 2023;Тод; ВВОДИТСЯ в действие сс декабря 20221г.

. Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской. ‚Федерации.